
 
 

 

РАСШИФРОВКА  

сведений о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений Кирсановского 

района и фактических затратах на их денежное содержание 

за  полугодие  2023 год  

 

Категория работников Среднесписочная 

численность 

работников за 

отчетный период, 

чел. 

Фактические 

расходы на 

денежное 

содержание 

работников за 

отчетный период, 

тыс. руб. 

Муниципальных служащих органа 

местного самоуправления, в т.ч.: 
62 

 

 

19115,6 
 

1.Администрация района 

2.Финансовое управление 

3.Районный совет нар.депутатов 

4.Контрольно-счетная палата 

47 

11 

3 

1 

14407,7 

3243,3 

1130,0 

334,6 

Работников муниципальных 

учреждений Кирсановского района, 

в т.ч.: 

557 138089,5 

1.Финансовое управление (нем.служ.) 

2.МБОУ «Уваровщинская СОШ» 

3.МБДОУ д/с «Колокольчик» 

4. МБУК «РДК» 

5. МБУК «РБ» 

6. МКУ «АХЦ   

7. МБУ ДО «ДШИ» 

8. МКОУ «СОШ №2» п.Садовый 

9.МКОУ «СОШ №7» п.Полевой 

 

 

 

1 

292 

62 

23 

7 

151 

5 

7 

9 

 

237,9 

88664,1 

12775,8 

4921,4 

1134,6 

23914,6 

1180,0 

2390,7 

2870,4 

 

 

 

ВСЕГО: 619 157205,1 

Заместитель главы администрации района,  

   начальник финансового управления                                    Е.Б.Кулагина 


